
KDO NEMÁ ČEPKU 
JAKOBY NEBYL!

KDO MÁ ČEPKU 
MŮŽE MÍT I POD ČEPICÍ

vobjednávky posílejte na: info@violence.management





ČEPKA ROLY
KULATEJ  KŠILT SE SVĚTLE ŠEDOU SPODNÍ STRANOU, ŠEST PANELŮ A TAKTICKEJ ŠPUNTIK, 

STAHOVACÍ PÁSEK S KOVOVOU PŘEZKOU, VĚTRACÍ ĎURKY S NEJTKEM, NÁŠIVKA NAŽEH-
LENÁ ABY TO NEŠKRÁBALO NA ČELE, VYŠITEJ WEB VZADU NAD ĎOUROU NA CULIK (NEBO 

COKOLIV TAM MÁTE) CENA ZA ČEPKU BEZ POČTOVNÝHO JE KRÁSNEJCH 290 KČ

TMAVĚ ŠEDÁ 
JE TAHLE...
ASI NAŠE NEJ-
OBLÍBENĚJŠÍ
FARBA

TAKOVÁ JAKO KHAKI ALE TROCHU ZELENÁ

TODLE JE MODRÝ ALE TAK JAKO DŽÍNOVĚ

PÍSKOVÁ NEBO-LI SAND PRO ANGLÁNY

TODLE NENÍ ANI HNĚDÝ ANI ŠEDÝ ANI BÉŽOVÝ PROSTĚ NĚCO MEZI



COFEE „USED & VIOLATED“
KULATEJ  VODRBANEJ KŠILT JAKOBY TO UŽ NĚKDO NOSIL, TAKY ŠEST PANELŮ A TAKTICKEJ ŠPUNTIK, STAHO-
VACÍ PÁSEK S KOVOVOU PŘEZKOU, VĚTRACÍ ĎURKY OBŠITÝ NITÍ, NÁŠIVKA NAŽEHLENÁ ABY TO NEŠKRÁBALO 
NA ČELE, VYŠITEJ WEB VZADU NAD ĎOUROU NA CULIK (NEBO COKOLIV TAM MÁTE) CENA ZA ČEPKU BEZ 
POČTOVNÝHO JE KRÁSNEJCH 320 KČ (JE DRAŽŠÍ PÁČ JE LEPŠÍ NEŽ ROLY)

NO TODLE NENÍ ANI PÍSKOVÁ ANI HNĚ-DÁ ANI KHAKI JE TO TAK NĚCO MEZI... TAKOVEJ TMAVŠÍ PÍSEK... JAKO COFEE TOMU ŘIKÁ KHAKI!!!

JEŠTĚ DĚLAJ BÍLOU ČERNOU 
A ČERVENOU... ALE TY NEJSOU 
TAK HEZKÝ...



COFEE „SQUARED“
ZAJÍMAVEJ KŠILT SE ZKOSENÝMA HRANAMA - PROSTĚ NENÍ PLYNULE ZAOBLENEJ, ŠEST PANELŮ A TAKTICKEJ 

ŠPUNTIK, STAHOVACÍ PÁSEK S KOVOVOU PŘEZKOU, VĚTRACÍ ĎURKY KOVOVÝ, NÁŠIVKA NAŽEHLENÁ ABY TO 
NEŠKRÁBALO NA ČELE, VYŠITEJ WEB VZADU NAD ĎOUROU NA CULIK (NEBO COKOLIV TAM MÁTE) CENA ZA 

ČEPKU BEZ POČTOVNÝHO JE KRÁSNEJCH 320 KČ (STEJNEJ DŮVOD JAKO VEDLE)

NO A TYHLE VÁM SEŽENEM 
DYŽ BUDETE CHTÍT (NA OBJED-
NÁVKU... TAK TO CHVÁLI TRVÁ)

SICE TO JE TMAVĚ MODRÁ ALE TAKO-VÁ HEZKÁ... NA TÝ FOTCE TO JE TAKO-VÝ VYBLITÝ... VE SKUTEČNOSTI JE TO LEPŠÍ

JEŠTĚ MÁME TYHLE 
PREJ OLIVOVÝ... 
ALE JE TO VLASTNĚ 
TAKY KHAKI... ASI...

OLIVA ŠEĎOCH ČERNOCH HNĚDKA


